Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
__17.04.2020____

            № _115__
О признании утратившим силу
решения Совета депутатов
городского поселения Пойковский

от 26.04.2019 № 50
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 26.04.2019 № 50 «Об определении способа расчета и минимальных значениях расстояний от некоторых организаций и (или) объектов до границ, прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава

городского поселения Пойковский
	Председатель

Совета депутатов

городского поселения Пойковский

	_______________ А.А.Бочко
	________________ В.В.Абазов